АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                                                 № __________

г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города

Слободского от 28.12.2020 № 2317

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428

«Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты,

регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация

города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент № 99 предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или

земельного участка, которые находятся в государственной или

муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и

установления сервитута, публичного сервитута на территории

муниципального образования», утвержденный постановлением

администрации города Слободского от 28.12.2020 № 2317, (далее –

Административный регламент) следующие изменения:

         1.1. Абзац 1 подраздела 1.1 раздела 1 Административного регламента

изложить в следующей редакции:

       «Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на использование земель или земельного участка,

которые находятся в государственной или муниципальной собственности,

 2

без предоставления земельных участков и установления сервитута,

публичного сервитута на территории муниципального образования» (далее –

Административный регламент) определяет круг заявителей, стандарт

предоставления муниципальной услуги, состав, последовательность и  сроки

выполнения административных процедур, требования к порядку их

выполнения, в том числе особенности выполнения административных

процедур в электронной форме и особенности выполнения

административных процедур в многофункциональном центре

предоставления государственных и муниципальных услуг при

осуществлении полномочий по предоставлению муниципальной услуги.».

      1.2. Дополнить подпунктом 2.5.1.11 пункт 2.5.1 подраздела 2.5 раздела 2

Административного регламента следующего содержания:

      «2.5.1.11. Концепция развития территории в туристических и

рекреационных целях, в границах которой планируется размещение

объектов, предусмотренных пунктами 19, 20, 21, 25, 26, 29 перечня видов

объектов, в целях осуществления туристической и рекреационной

деятельности в случае размещения указанных объектов на срок более 36

месяцев.».

      1.3. Раздел 4 Административного регламента считать утратившим силу.

      1.4. Раздел 5 Административного регламента считать утратившим силу.

      2. Организационному отделу администрации города разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Слободского.

     3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Слободского Шуплецова П.И.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

Глава города Слободского                                                         И.В.Желвакова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=479826&dst=10
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=479826&dst=100032
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=479826&dst=100033
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=479826&dst=14
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=479826&dst=100038
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=479826&dst=100041

 3

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом

архитектуры и строительства

администрации города Слободского                                          М.Н.Шулакова

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации города Слободского                                        П.И.Шуплецов

Заместитель главы

администрации города  Слободского                                        Н.Г.Щекурина

Заведующая отделом экономического

развития, потребительских рынков

и муниципальных закупок

администрации города Слободского                                         М.Е.Моторина

Главный специалист отдела экономического

развития, потребительских рынков

и муниципальных закупок

администрации города Слободского                                         А.С.Власова

Заведующая правовым отделом

администрации города Слободского                                     К.Б.Михайлова

Разослано:

Дело-2

отдел экономики – 1

отдел арх. - 1

орг. отдел-1

Регистр – 1

 4